PV weidinger

Maulschllissel 6004 Joker L, selbstjustierend, 16-19 x 224 mm

O > —m—___ D @ ———r
: = Wera G C O Jokerf )
f p;@\ — W C_,B KJJ |j 6004 L \

" N e

g i
,

PN

Viele Anwender wiinschen sich ein universelles Schraubwerkzeug mit moglichst groBem
Einsatzspektrum. Ein einziges Werkzeug fliir mehrere metrische und zdéllige Abmessungen
sollte es sein. Es sollte sich automatisch auf die unterschiedlichen SchraubengroBen
einstellen. Sicher zupacken, nichts beschadigen und eine hohe Arbeitsgeschwindigkeit
ermadglichen. Durch die stufenlos und parallel geflihrten Backen werden mehrere
Maulschllssel-Einzelabmessungen ersetzt. Die bendtigte GroBe stellt sich beim Ansetzen
an der Sechskant-Mutter oder -Schraube stufenlos von selbst ein.

Der integrierte Hebelmechanismus klemmt die Sechskant-Schraube bzw. -Mutter zwischen
den Backen sicher ein, was die Gefahr des Abrutschens und der Beschadigungen deutlich
verringert. Fur das schnelle und durchgangige Schrauben ohne Absetzen sorgt die
Ratschenfunktion. Durch die Nutzung der Eckweiten-Prismen ist ein Ruickschwenkwinkel
von nur 30° realisierbar. Die Ein-Schenkel-Konstruktion in Verbindung mit der
Ratschenfunktion und dem Eckweitenprisma ermdglicht das Arbeiten auch in engen
Baurdumen. Der verstellbare Joker 6004 ist das universelle Schraubwerkzeug.
Selbstjustierend. Zupackend. Ratschend.

« Der verstellbare Joker 6004 L deckt alle metrischen und zdlligen Abmessungen im
jeweiligen Anwendungsbereich ab

« Automatisches und stufenloses Greifen von Sechskant-Schrauben und Muttern

« Hebelmechanismus beim Greifen vermeidet Abrutschen und Beschadigungen

« Schnelles und durchgéngiges Verschrauben ohne Absetzen des Schllssels durch
mechanische Ratschenfunktion

« Rickschwenkwinkel von nur 30° durch Ansetzen in den Eckweitenprismen im Maul

Artikel-Nr. WL47842
Modell 6004 Joker L
Hersteller WERA
Hersteller-Artikel-Nr. 05020101001
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GPSR Herstellerdaten

Lange

Breite

Hohe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

VDE

ESD gerecht
VerpackungsmaB
Werkzeuglange

Schllsselweite

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL69051
WL47841
WL47842
WL70553
WL70552
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WERA Werkzeuge GmbH

Korzerter Strasse 21-25

DE-42349 Wuppertal-Cronenberg

www.wera.de
300 mm
50 mm

14 mm
348 mm
121 mm
80 mm

1 Stiick

1 Stiick
nein

nein
einzeln
224 mm
16 -19 mm

Schliisselweite
7-10 mm

10 -13 mm

16 -19 mm
19-24 mm
24-32 mm
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