

Maulschlüssel 6004 Joker L, selbstjustierend, 16-19 x 224 mm



Viele Anwender wünschen sich ein universelles Schraubwerkzeug mit möglichst großem Einsatzspektrum. Ein einziges Werkzeug für mehrere metrische und zöllige Abmessungen sollte es sein. Es sollte sich automatisch auf die unterschiedlichen Schraubengrößen einstellen. Sicher zupacken, nichts beschädigen und eine hohe Arbeitsgeschwindigkeit ermöglichen. Durch die stufenlos und parallel geführten Backen werden mehrere Maulschlüssel-Einzelabmessungen ersetzt. Die benötigte Größe stellt sich beim Ansetzen an der Sechskant-Mutter oder -Schraube stufenlos von selbst ein.

Der integrierte Hebelmechanismus klemmt die Sechskant-Schraube bzw. -Mutter zwischen den Backen sicher ein, was die Gefahr des Abrutschens und der Beschädigungen deutlich verringert. Für das schnelle und durchgängige Schrauben ohne Absetzen sorgt die Ratschenfunktion. Durch die Nutzung der Eckweiten-Prismen ist ein Rückschwenkwinkel von nur 30° realisierbar. Die Ein-Schenkel-Konstruktion in Verbindung mit der Ratschenfunktion und dem Eckweitenprisma ermöglicht das Arbeiten auch in engen Bauräumen. Der verstellbare Joker 6004 ist das universelle Schraubwerkzeug. Selbstjustierend. Zupackend. Ratschend.

- Der verstellbare Joker 6004 L deckt alle metrischen und zölligen Abmessungen im jeweiligen Anwendungsbereich ab
- Automatisches und stufenloses Greifen von Sechskant-Schrauben und Muttern
- Hebelmechanismus beim Greifen vermeidet Abrutschen und Beschädigungen
- Schnelles und durchgängiges Verschrauben ohne Absetzen des Schlüssels durch mechanische Ratschenfunktion
- Rückschwenkwinkel von nur 30° durch Ansetzen in den Eckweitenprismen im Maul

Artikel-Nr.	WL47842
Modell	6004 Joker L
Hersteller	WERA
Hersteller-Artikel-Nr.	05020101001

Products for the electronic industry













GPSR Herstellerdaten	WERA Werkzeuge GmbH
	Korzerter Strasse 21-25
	DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
	www.wera.de

Länge	300 mm
Breite	50 mm
Höhe	14 mm
Länge mit Verpackung	348 mm
Breite mit Verpackung	121 mm
Höhe mit Verpackung	80 mm
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
VDE	nein
ESD gerecht	nein
Verpackungsmaß	einzeln
Werkzeuglänge	224 mm
Schlüsselweite	16 -19 mm

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Schlüsselweite
WL69051	7-10 mm
WL47841	10 - 13 mm
WL47842	16 -19 mm
WL70553	19-24 mm
WL70552	24-32 mm







